CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DAS PROPOSTAS

Processo Licitatório nº 64/2020
Pregão Eletrônico nº 25/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE TORNO, FRESA E SOLDA PARA MANUTENÇÃO DAS MÁQUINAS E

VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE CAÇADOR/SC

O Pregoeiro do Município de Caçador-SC, nomeado pelo Decreto nº

7.182/2017, no uso de suas atribuições, convoca as empresas detentoras das melhoras

ofertas nos itens do certame (relatório classificatório anexo), para que encaminhem as

propostas de preços adequadas aos últimos lances ofertados, digitalizadas em

arquivo único, no prazo de 24 (vinte e quatro) horas úteis, cujo termo inicial é as 19h00

min. do dia 26/06/2020 e termo final dia 29/06/2020 às 19h00 min., através do Web

Protocolo, disponível no site www.cacador.sc.gov.br ou link

https://cacador.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=4 com as descrições das

especificações técnicas dos serviços, conforme Termo de Referência (Anexo I).

Para fins de cumprimento do edital, a licitante deverá obrigatoriamente

preencher o formulário do ANEXO II ou modelo próprio, contendo no mínimo as

seguintes informações:

a) Razão social e CNPJ da empresa licitante;
b) endereço completo, telefone e endereço eletrônico (e-mail) para contato;
c) nome do proponente ou de seu representante legal, CPF, RG e cargo na

empresa;
d) banco, agência, número da conta corrente e praça de pagamento;
e) a especificação do objeto;
f) o valor total e unitário de cada item, adequado ao último lance.

A convocação também ocorreu através do chat na plataforma da BBMNET.

Caçador, 26 de Junho de 2020

LUCAS FILIPINI CHAVES
Pregoeiro

http://www.cacador.sc.gov.br/
https://cacador.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&itd=4

 Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Caçador
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00025/2020
Data de Realização: 25/06/2020 às 14:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Lucas Filipini Chaves

OTTIMIZZARE ENGENHARIA IND. E COM. IMP. E EXP EIRELI  08.295.741/0001-59

Total do Fornecedor 149.100,00
Lote: 1 Adjudicado
Participação Licitante - Ampla participação

Item Especificação Unidade Qtd Valor Unitário Valor Total Lance
1 Serviços de Torno Hora 900,00 68,000000 61.200,000000 68,00

Lote: 2 Adjudicado
Participação Licitante - Ampla participação

Item Especificação Unidade Qtd Valor Unitário Valor Total Lance
1 Serviços de Fresa Hora 750,00 45,000000 33.750,000000 45,00

Lote: 4 Adjudicado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item Especificação Unidade Qtd Valor Unitário Valor Total Lance

1 Serviços de Torno *Referente ao item
01 Hora 300,00 68,000000 20.400,000000 68,00

Lote: 5 Adjudicado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item Especificação Unidade Qtd Valor Unitário Valor Total Lance
1 Serviços de Fresa *Referente ao item 02 Hora 250,00 45,000000 11.250,000000 45,00

Lote: 6 Adjudicado
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item Especificação Unidade Qtd Valor Unitário Valor Total Lance
1 Serviços de Solda *Referente ao item 03 Hora 250,00 90,000000 22.500,000000 90,00

ANDRIGHETTI PECAS E SERVICOS LTDA  85.226.033/0001-07

Total do Fornecedor 63.000,00
Lote: 3 Adjudicado
Participação Licitante - Ampla participação

Item Especificação Unidade Qtd Valor Unitário Valor Total Lance
1 Serviços de Solda Hora 750,00 84,000000 63.000,000000 84,00

		2020-06-26T15:30:38-0300
	LUCAS FILIPINI CHAVES:07609289914